jako działka nr 259/3 (stanowiącej własność osoby fizycznej).
6. Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego została określona przez Starostę

Lęborskiego na kwotę 400,00zł (słownie: czterysta złotych 00/100) netto, co łącznie z
obowiązującą stawką 23% podatku VAT stanowi kwotę 492,00zł (słownie: czterysta
dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100).
7. W pierwszym roku dzierżawy czynsz dzierżawny płatny jest z góry, w całości w dniu
podpisania umowy dzierżawy. W latach kolejnych czynsz płatny będzie do 31 czerwca
każdego roku trwania dzierżawy. Stawka czynszu dzierżawnego będzie waloryzowana